2

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(МИНИМУЩЕСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ

	      05.04.2018
	№
	       41

	г. Барнаул

О внесении изменений в приказ
Главного управления имущественных отношений Алтайского края
от 09.04.2015 №11 «Об Общественном совете при Министерстве имущественных отношений Алтайского края»

В соответствии с пунктом 12 Порядка  создания  общественных советов при органах исполнительной власти Алтайского края, утвержденного постановлением Администрации Алтайского края от 25.04.2013 № 230
«Об общественных советах при органах исполнительной власти Алтайского края»
приказываю:
1. Внести следующие изменения в приказ Главного управления имущественных отношений Алтайского края от 09.04.2015 № 11
«Об Общественном совете при Министерстве имущественных отношений Алтайского края» (в редакции от 27.01.2017 № 7, от  14.02.2018 № 19):
в пункте 1 слова «11 человек» заменить словами «10 человек»;
приложение № 2 изложить в новой редакции:
«Приложение 2
к Приказу
Главного управления
имущественных отношений
Алтайского края
от 9 апреля 2015 г. № 11
Состав
Общественного совета
при Министерстве имущественных отношений Алтайского края

	Куц Василий Иванович
	депутат Алтайского краевого Законодательного Собрания шестого созыва, член комитета по экономической  политике, промышленности и предпринимательству, член постоянного  депутатского  объединения – фракции «Едина Россия», заведующий кафедрой Менеджмента, информационных технологий и бизнеса АНОО ВО «Алтайский институт финансового управления», доктор экономических наук, профессор;

	Васильев Антон
Александрович
	доктор юридических наук, заведующий кафедрой теории и истории государства и права ФГБОУ ВПО «Алтайский государственный университет»;

	Шуликов Александр
Степанович
	генеральный директор  ООО «Оценка плюс», член саморегулируемой межрегиональной ассоциации оценщиков СМАО, член НП «Палата судебных экспертов им. Ю.Г. Корухова», член совета  ассоциации СМАО, региональный представитель СМАО, представитель Национального  совета по оценочной деятельности в комиссии по оспариванию кадастровой стоимости в Алтайском крае, член экспертного совета  по улучшению инвестиционного  климата в Алтайском крае;

	Сабына  Елена Николаевна
	кандидат экономических наук, доцент кафедры региональной экономики и управления ФГБОУ ВПО «Алтайский государственный университет»;

	Госьков Евгений Сергеевич
	генеральный директор ООО «Бизнес-эксперт», член правления НП СРО «Национальная коллегия  специалистов-оценщиков», НП Российская коллегия оценщиков», председатель НП СРО «Алтайская региональная коллегия оценщиков»;

	Кондратьев Всеволод
Валерьевич
	ВРИО генерального директора  ОАО «Цемент», депутат  АКЗС, член комитета  АКЗС по экономической политике, промышленности и предпринимательству, член постоянного  депутатского  объединения – фракция «Единая Россия»;

	Новиков Евгений
Александрович
	заместитель председателя Совета  Общественной палаты Алтайского края, заместитель председателя правления Алтайского отделения Российского Союза ветеранов Афганистана;

	Татаринцев Владимир
Леонидович
	доктор сельскохозяйственных наук, доцент ФГБОУ «Алтайский государственный аграрный университет», заведующий кафедрой  землеустройства, земельного и городского  кадастра;

	Ивахно Виктория
Анатольевна
	консультант аппарата уполномоченного по защите прав  предпринимателей  в Алтайском крае;

	Тихонов Евгений
 Владимирович
	директор саморегулируемой  организации  некоммерческого партнерства «Союз кадастровых инженеров Алтая».».

[bookmark: P165]2. Настоящий приказ подлежит опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр 							  		       Л.Г. Сорокина

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg